令和 4年 9月 30日

お客さま各位

きのくに信用金庫

「テレホンバンキングサービス」取扱終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当金庫では「テレホンバンキングサービス」を提供してまいりましたが、ＩＴ技術の

発展を背景とした利用者数の減少を踏まえ、この度誠に勝手ながら令和 5年 3月 31日

（金）をもちまして当該サービスの取扱いを終了させていただきます。

長年、ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

なお、これまでどおりお振込みのサービスをご希望されるお客さまは、代替サービス

として「個人インターネットバンキングサービス」のご利用をご検討ください。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

記

１．終了するサービス

  「テレホンバンキングサービス」

２．サービス終了日

  令和５年 ３月３１日（金）

以 上